

Dear Editors and Reviewers,

This letter is a response to reviewers. We thank the editors and reviewers for their thoughtful feedback to revise our manuscript. We responded to the comments and hope that our manuscript is now suitable for publication in your esteemed journal.

Thank you,

Pahnwat Tonya Taweeseedt on behalf of all authors

Reviewer #1:

Scientific Quality: Grade A (Excellent)

Language Quality: Grade A (Priority publishing)

Conclusion: Accept (High priority)

Specific Comments to Authors: well written editorial

Response: We appreciate the reviewer's comment.

Reviewer #2:

Scientific Quality: Grade B (Very good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Minor revision

Specific Comments to Authors: This letter to the editor is interesting and valid in the context of patients recovering from COVID-19. The second and third paragraphs, after a suitable shortening of their length, can be joined into one and would need a reference. I strongly suggest using this one: Mejía-Zambrano H. Radiological and functional pulmonary complications in patients recovered from COVID-19. *Microb Infect Chemother.* 2021; 1: e1217.

<https://doi.org/10.54034/mic.e1217> The fourth paragraph where they make the most important contribution, is very long, I suggest dividing it, according to topics, into 2 or 3 small paragraphs to facilitate reading. The irradiation of this procedure and its consequences on the health of patients should also be mentioned, since usually patients with COVID-19 have already undergone one or two procedures of this type in the acute stage of the disease.

Response: We combined and shortened the length of the second and third paragraphs as well as added the reference the reviewer suggested. We divided the fourth paragraph into two small

paragraphs as suggested. We added the sentence about the irradiation of computed tomography in the manuscript.

Reviewer #3:

Scientific Quality: Grade C (Good)

Language Quality: Grade B (Minor language polishing)

Conclusion: Accept (General priority)

Specific Comments to Authors: This manuscript "Review on radiological evolution of COVID-19 pneumonia using computed tomography" (Manuscript NO: 73708) summarizes the findings of systematic review regarding use of CT scan in COVID-19 pneumonia patients, including several long-term changes. I consider it is valuable since imaging data in post COVID-19 is very limited, and there is no consensus about time or follow-up using CT scan. I would like to ask authors if lobe score they mentioned could be applied easily in Radiology Units as a useful tool for COVID-19 image patterns.

Response: We added a sentence to discuss about the lobe score application in the manuscript.